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VYSLEDKY

51. ro¢cnika Behu k srdcu SNP - Martin, 21.5.2016

224
222
230
227
225
228
221
226
229
223
239
231
240

209
210
204
208
211
205
203
201
207
206
202

261
266
262
263
267
265
264

PRETEKY MLADEZE

300 m DIEVCATA (2008 a mladsie)

Natalia Krockova
Sophia Ela Savlova
Anna Maria KluSakova
Mia Vorobelova
Nela Kolafova
Ema Cizekova
Kristina Matuskova
Kristina Sykorova
Eliska Ferdanova
Melina Sanchez
Uma Kucéerova
Radka Cienikova
Natalia HosSalova

15.07.08
10.10.08
25.02.08
24.06.08
23.07.09
20.12.09
10.11.08
09.03.08
08.03.10
19.08.10
29.01.08
05.04.09
25.12.08

300 m CHLAPCI (2008 a mladsi)

Timotej Volna
Viliam Vanek

Tim Kopernicky
Leo Brozman
Adam Kasuba
David Ramsik
Michal Maximilian HoSala
Nicolas Baka
Matas Sanchez Stuchly
Samuel Lilge
Martin Grajcar

07.01.08
21.04.08
27.09.10
13.11.08
03.08.08
2010
26.06.10
25.01.11
04.04.12
14.03.13
26.08.11

ASK Slavia Trnava
Zabokreky

KBBS Turcianske Teplice

Martin - Priekopa
Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Martin
Zabokreky

Martin

Martin

Martin
Martin
Nova Bana
AK ZTS Martin
Martin
Vrutky
Martin
Bystricka
Martin
Martin
Zabokreky

600 m NAJMLADSIE ZIAGKY (2005 - 2007)

Lenka Tabacarova
Petra Magnerova
Laura Frlickova
Paulina Redekova
Nina Blahova
Miriam Teltschova
Natalia Zemencikova

22.01.05
19.07.05
15.01.07
01.02.07
15.03.08
05.06.06
05.02.07

Turcianske Kfacany
Martin

AK ZTS Martin

AK ZTS Martin

AK ZTS Martin
Martin

AK ZTS Martin

53

59

59
1:02
1:06
1:10
1:16
1:19
1:21
1:23
1:25
1:29
1:34

58
1:06
1:09
1:10
1:11
1:15
1:33
1:34
1:38
1:40

diskv.

2:16
2:17
2:21
2:25
2:30
2:31
2:58
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244
250
249
247
246
251
243
241
242
248
253
245
252

319
318
315
316
317
320

285

276
278
280
279
277
284
283
281
282

331
332
333

600 m NAJMLADSI ZIACI (2005 - 2007)

Peter Macko 29.12.05 Martin
Matej Pavlik 01.08.05 Martin
David Hladek 30.11.06 Martin
Martin Matko 06.07.05 Martin
Radoslav Bace 16.03.05 Martin
Maxim Mejtsky 09.09.05 Martin
Tomas Macko 25.09.07 Martin
Milan Piatkovsky 11.01.05 Ostrava, CZE
St&pan Piatkovsky 20.05.06 Ostrava, CZE
Martin Cienik 03.06.05 Martin
Emanuel Zavodny 09.11.05 Martin
Lukas Benedikt 27.09.06 Martin
Patrik Mader 12.12.06 Martin

1 km MLADSIE ZIAGKY (2003 - 2004)

Lilly Urbanovska 14.07.04 AK ZTS Martin
Klaudia MorgoSova 12.01.03 AK ZTS Martin
Naneta BlaZekova 24.09.03 AK ZTS Martin
Katarina Sajdakova 12.07.04 AK ZTS Martin
Lucia Jamborova 23.01.04 Martin
Ema MiSovicova 08.03.04 Martin

1 km MLADSI ZIACI (2003 - 2004)

Ondrej Malech 28.01.03 Zilina

Tobias Kopernicky 21.11.03 Nova Bara
Marek Kro¢ka 23.07.03 Trnava

Adam Nosal 28.07.04 AK ZTS Martin
Tomas Nosal 28.07.04 AK ZTS Martin
Benjamin Chmurny 24.10.04 AK ZTS Martin
Matej Giac 23.03.04 Bratislava
Jakub Kasjak 07.09.03 Vrutky
Samuel Schovanec 14.05.03 Martin

Tomas Volna 22.12.04 Martin

1 km STARSIE ZIAGKY (2001 - 2002)

Veronika Mackova 04.10.02 AK ZTS Martin
Katarina Krejzlova 19.07.02 AK ZTS Martin
Vanesa PariSekova 21.08.01 Martin

2:05
2:08
2:09
2:11
2:14
2:17
2:22
2:28
2:32
2:33
2:38
2:47
3:44

3:38
3:42
3:45
4:01
4:13
vzdala

3:31

3:36
3:41

3:46
3:56
4:03
4:17
4:20
4:31

vzdal

3:42
3:46
3:52
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491
323
324
322
325
326
321

346
348
349

344
341
343
342

347

1 km STARSI ZIACI (2001 - 2002)

Lukas Kubicka 19.04.01
Lukas Liptak 29.12.01
Lukas Kvocka 19.06.01
Michal Keller 02.10.02
Oskar Zahorsky 24.07.01
Ondrej Jasek 03.06.01
Rébert Lepeta 30.11.02

3 km DORASTENKY (1999 - 2000)

Lucia Duricova 15.07.99
Martina Batelova 16.11.01
Michaela Ferusova 07.08.01

3 km DORASTENCI (1999 - 2000)

Martin Franek 09.10.99
Nikolas Vojtas 19.01.00
Martin Vrzdiak 02.03.00
Ivan Kasuba 18.12.99
3 km JUNIORI (1997 - 1998)

Adam BelosS 04.06.98

Martin
AK ZTS Martin
Martin
AK ZTS Martin
Martin
Martin
AK ZTS Martin

AK ZTS Martin
Martin
Bratislava

Martin
MosSovce
Martin
Martin

AK ZTS Martin

3:09
3:12
3:13
3:14
3:26
3:27
3:42

12:49
16:23
17:56

10:59
11:10
11:26
11:55

10:14
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489
464
461
478
475
466
481
473
474
471
460
470
465
469
483
462
484
485
487
490
480
482
468
476
477
488
467
472
463
479

BEH K SRDCU SNP - BEH ZDRAVE MESTO

5 km ZENY

Liliana
Eva
Patricia
Andrea
Miriam
Linda
Darina
Alexandra
Ingrid
Dasa
Erika
Karolina
Petra
Janette
Jana
Miroslava
Barbora
Tereza
Aneta
Natalia
Alena
Iveta
Sylvia
Barbora
Alena
Mirka
Jana
Dana
Michaela
Monika

Hausnerova
Cabukova
Mizarova
TrylCova
Cienikova
Milanova
Karaskova
Kasjakova
Kréméryova
Novysedlakova
Karaffova
Vankova
KSenzighova
Novysedlakova
Thomkova
Takacsova
Pilnikova
Pekarova
Oravcova
Gruchalakova
Douskova
Matulova
Dolnikova
Vrabcova
Blahusiakova
Moncmanova
KardoSova
Kovacova
Valaskova
Pjatkovska

12.09.77

25.05.78
25.04.77

18.04.59
12.10.72
12.08.77

03.01.76
04.03.70
31.12.88
09.02.95
27.03.92
15.11.90
07.04.56
07.03.62

01.07.74
17.12.97

Partizan Vricko

KBBS Turcianske Teplice
Martin

Martin

Martin

Martin

Martin

Vrutky

Martin

Zilina

Zilina

Martin

Pribovce

Zilina

Podhradie

Zaborie

Martin

Turcianske Teplice

KBBS Turcianske Teplice
Runningpro.sk Kostany n.Turcom
Martin

Martin

Martin

Martin

Zabokreky

Maly Cepéin

Martin

Martin

Martin

Ostrava

23:07
23:28
24:44
25:25
26:05
26:25
26:38
26:41
27:01
27:03
27:03
27:05
27:09
27:12
27:30
27:39
27:43
28:02
28:33
28:44
29:26
29:26
30:01
30:28
31:35
31:45
31:47
32:15
33:01
37:08



5 km MU2ZI

1. 370 Miroslav
2. 366 Radovan
3. 358 Artur

4. 385 Marian
5. 357 Lukas
6. 377 Peter
7. 374 Julius
8. 351 Miroslav
9. 382 Miroslav
10. 375 Peter
11. 368 Michal
12. 364 Tomas
13. 355 Michal
14. 378 Michal

15. 381 Peter
16. 352 Jozef
17. 360 Samuel
18. 371 Radovan
19. 365 Michal
20. 369 Dusan
21. 354 Jurgj
22. 356 Pavol
24. 384 Matus
23. 383 Daniel
25. 361 Peter
26. 372 Marek
27. 380 Pavol
28. 353 Jurgj
29. 379 Emil
30. 367 Juraj
31. 386 Martin
32. 373 Marek
33. 362 Dusan
34. 376 Dezider
363 Nikolas

Vanko
Cienik
Lange
Kohut
Kalanka
Duriga
Hinka
Bilcik
Bil&ik
Kviatkovsky
Mejdsky
Skuta
Hosala
Duriga
Vagan
Datko
Skoda
Marcek
Cizek
Lassak
Dojcar
Jezik
Ujcek
Job
KaSuba
Pavlik
Valasek
Dojcar
Kopac
Kréméry
Choleva
Kardo$
Kutnar
Ferenczy
Vojtas

14.02.73

18.01.77

30.04.89

02.03.98

10.06.70
07.03.83

05.09.83

28.09.84
25.06.99

18.01.51
02.12.58
20.12.69

23.06.88

19.05.85
22.06.66
14.09.76

05.11.35

Dom srdca Martin
Martin

Rovinka

SKP KBL Martin

Runningpro.sk Kostany n.Turcom

Partizan

BS Tatran Turany
Achilles Handlova
Achilles Handlova
Martin

Martin

BS Tatran Turany
Martin

Partizan

Achilles Handlova
BS Tatran Turany
Zilina

Martin

Martin

AK ZTS Martin
BS Tatran Turany
BS Tatran Turany
Achilles Handlova
Achilles Handlova
Martin

Martin

Martin

BS Tatran Turany
Attack Running Team
Martin

Martin

Martin

KTK Liptovsky Mikulas
Martin

Martin

16:34
18:03
18:51
19:02
19:13
19:56
20:09
20:18
20:32
20:42
20:45
21:32
21:35
21:43
21:52
21:56
22:02
22:10
22:11
22:26
22:52
23:03
23:08
23:08
23:23
23:52
24:40
25:28
25:36
27:02
27:42
31:47
34:58
48:17
vzdal



BEH K SRDCU SNP - MARTINSKY POLMARATON

21 097.5 m ZENY

E = do 40 rokov (1977 a mladsie), F = nad 40 rokov (1976 a st.), MT = bydlisko v Turci
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A =do 40 rokov (1977 a mladsi), B = nad 40 rokov (1967-76), C = nad 50 rokov (1957-66),

174 Nikola
199 Jitka

200 Anna

198 Denisa
179 Alena
173 Marcela
177 Eva

176 Barbora
175 Zuzana
178 Daniela
171 Natalija

21 097.5 m MUZI

Corbova
Hudakova
BaloSakova
Nechalova
Stanova
KubiSova
Curikova
Kamenska

KosSaristanova

Pagacova
Malaja

08.12.90
10.10.71
17.03.61
20.08.75
30.04.81

27.06.79 Geodeticca running team Blava

16.09.92
07.10.87
13.08.83
09.06.88
13.04.82

Sport Diag Senec

Durikam Team Trené&in
Goralmaraton Stara Bystrica
Martin

Turéianska Stiavnicka

Champion Club Dubnica n.V.
Turany

Caffe Trieste Ruzomberok
Martin

Ukrajina - UKR

D = nad 60 rokov (1956 a starsi), MT = bydlisko v Turci
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83 Viktor

1 Branislav

40 Tamas
84 Anatolij

2 Miroslav

3 Roman
124 Tomas
82 Peter
45 Michal
103 Peter

5 Miroslav

4 Michal
48 Martin
42 Peter
137 Jan

107 Roman
43 Tomas
44 Maros
85 Michal
26 Daniel
138 Pavel
38 Roman
115 Boris

113 Ladislav

98 Kamil
109 Peter

Starodubcev

Sarkan
Széll
Malyj
llavsky ml.
Sulhanek
Gazdarica
Tichy
Kubany
Piroha
Gad
Kasjak
Straka
Luzak
Ruzbarsky
Rosina
Tran

Moc
Safko
Gyén
Bécak
Murarik
Selko
Abraham
Puchir
Felong

26.09.70
22.12.84
28.12.86
21.06.74
13.03.87
29.01.84
03.06.76
12.03.69
16.08.80
08.05.72
23.03.83
05.04.77
20.05.83
10.07.83
20.02.66
27.03.74
22.08.80
06.01.80
28.03.75
22.05.79
17.04.63
24.07.81
04.10.70
26.08.75
04.11.76
03.08.73

JM Demolex Bardejov, UKR
MKSS Kysucké Nové Mesto
Madarsko - HUN

Goral Marathon Team, UKR
Jogging klub Dubnica n.Vahom
AK ZTS Martin

Maliné Skialp Team RuZzomber.

Goral Marathon SKP Cadca
Zilina

Teplicka nad Vahom

SK Copy-Servis Lipt. Mikulas
Fineco Running Team Vrutky
SK Kompas Kosice

Trnava

AK Zilina

Priehrada Nosice

Prievidza

Benice

BK Medzev

Dubnica nad Vahom

BSK Banska Bystrica

S&B Zilina

Martin

BSK Banska Bystrica

BK Medzev

TJ Start Levoca

1:26:27
1:34:06
1:36:32
1:50:57
1:51:52
1:52:45
1:54:02
2:02:09
2:02:27
2:08:24
vzdala

:11:56
12:24
:13:15
:13:33
:15:39
:16:38
:17:36
1:19:28
1:21:50
1:21:52
1:22:23
1:23:26
1:25:16
1:25:19
1:26:22
1:27:02
1:27:42
1:27:58
1:28:08
1:28:14
1:28:20
1:28:26
1:28:47
1:29:22
1:29:52
1:30:05

G S U U U N N

1E
1F
2F
3F
2E
3E
4E
S5E
6E
7E
E

1B
1A
2A
2B
3A
4A
3B
4B
5A
5B
6A
7A
8A
9A
1C
6B
10A
11A
7B
12A
2C
13A
8B
9B
10B
11B

1MT
2MT

3MT

4MT

1MT

2MT

3MT

4MT

SMT



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

29 Jaroslav
108 Luboslav
141 Jaroslav
158 Jan

15 Marek
151 Milan
116 Miroslav
139 Robert
21 Milan

51 Pavol
310 Milan
112 Miroslav
13 Lubo$
95 Branislav
102 Marian

9 lvan

111 Miroslav
33 Michal
101 Rastislav
22 Michal
12 Milan

97 Peter
162 Zygmunt
93 lIvan

18 Mariusz
20 Martin
99 Vladimir
157 Viktor
147 Jan

314 Vladimir
27 Roébert
7 Martin
31 Branislav
150 Vladimir
105 Anton

87 Miroslav
32 Vladimir
165 Jozef
142 Lubo$
36 Marian
37 Anton

6 Peter
25 Michal
106 Miroslav
153 Jozef

8 Martin
104 Slavomir
152 Stefan
161 Pavol

89 Michal
143 Branislav
39 Patrik

Nadzam
Kucak
Tutura
Jesensky
Smolar
Smarik
Pavlov
Berky
Baca
Mizera
Kotrik
Ochodnic¢an
Thomka
Konec¢ny
Bugo$
Salini
Jezik
Kamensky
Elias
Belko
Nandrazi
Blaho
Lyznicki
Cambor
Papiesz
Blahusiak
Alex
Kazanin
Jankovi¢
Koptak
Hanesch
Hanic
Farka$
BaloSak
Stas
Hanus
Fodor
Bezak
Nemec
Hajny
Dérer
Kantar
Siroky
Franko
Durica
Janik
Bacula
Pudis
Kincel
Misovic
Urban
Lucansky

31.08.88
21.03.74
19.03.66
17.06.54
28.10.82
20.10.62
30.10.76
29.09.57
13.01.81
02.09.78
19.03.68
08.11.72
17.05.81
27.11.76
01.11.75
29.03.77

01.12.72 AK MKSS Kysucké Nové Mesto

11.04.86
06.11.73
24.08.89
30.04.79
21.07.76
10.08.51
09.06.75
20.07.83
03.03.97
01.11.71
11.09.50
25.09.64
16.04.71
08.11.87
17.12.77
14.07.79
01.09.59
07.05.69
18.05.74
01.10.84
07.02.56
13.02.63
30.12.88
28.07.77
22.03.84
04.07.78
17.09.71
17.04.60
26.11.80
16.11.69
11.11.66
26.06.51
23.06.77
30.10.65
26.07.93

VU 2370 Liptovsky Mikulas
KKM Cadca

Cierne

BS Tatran Turany
Marathon BB Team B.Bystrica
Zilina

LevocCa

Prievidza

Stre¢no

KKM Cadca

Balaz Extreme Team Martin
BK JG Zilina

KBL SKP Martin

TAT Martin

KBBS Turcianske Teplice
ValCa

Nitra

SK Alibaba Dolny Kubin
Stre¢no

Martin

Martin

Mok Mszana Dolna, POL
Klastor pod Znievom

Mok Mszana Dolna, POL
Martin

Alexovci Bratislava

Malyj Team, Ukrajina - UKR
Turéianska Stiavni¢ka
Rudinka

Martin

Martin

Farky Family Banska Bystrica
Goralmaraton Stara Bystrica
BS Tatran Turany

Martin

Banska Bystrica

Elun Banovce nad Bebravou
Lokomotiva Zvolen

R.T.T. Klub Pribovce
Sucany

Martin

BVNR Nitra

Run for Fun Martin

Martin

Adventura Sport Martin
KKM Cadca

Ludrova

BS Tatran Turany

Dolny Kalnik

Martin

KBL SKP Martin

1:30:10
1:30:37
1:30:57
1:31:20
1:31:37
1:32:09
1:32:32
1:33:24
1:33:51
1:34:10
1:34:33
1:35:30
1:35:48
1:36:05
1:36:07
1:36:08
1:36:32
1:36:45
1:36:50
1:37:13
1:37:59
1:38:10
1:38:15
1:38:25
1:38:33
1:39:02
1:39:08
1:39:12
1:39:19
1:39:22
1:39:24
1:40:14
1:40:41
1:40:59
1:41:09
1:42:00
1:42:36
1:42:42
1:42:52
1:42:55
1:42:57
1:42:57
1:42:57
1:43:19
1:43:35
1:44:48
1:45:05
1:45:43
1:45:50
1:45:54
1:46:03
1:47:12

14A
12B
3C
1D
15A
4C
13B
5C
16A
17A
14B
15B
18A
16B
17B
19A
18B
20A
19B
21A
22A
20B
2D
21B
23A
24A
22B
3D
6C
23B
25A
26A
27A
7C
24B
25B
28A
4D
8C
20A
30A
31A
32A
26B
9C
33A
27B
10C
5D
34A
11C
35A

6MT

T™MT

8MT
OMT
10MT
11MT

12MT
13MT

14MT

15MT

16MT

17MT
18MT

19MT
20MT

21MT
22MT
23MT

24MT
25MT
26MT

27TMT
28MT
20MT
30MT



79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

10 Jaroslav
167 DuSan
50 Miroslav

166 Alexander

23 Marek
144 Marian
96 Anton
41 Roébert
163 Jozef

94 Daniel
11 Petr

19 Peter
28 Martin
17 Martin
16 Lukas
149 Miroslav
46 Miroslav
35 Daniel
88 Igor

24 Filip

145 Gejza

86 Diego
30 Lubo$
49 Michal
47 Rastislav
34 Branislav
92 Roman
168 Slavomir
100 Rudolf
146 Peter
164 Jozef

14 Matus
148 Slavomir
91 Roman
90 Vladimir

Drotar
Simko
Novacik
Simon
Stancik
Vasil
Kopernicky
Majda
Caladik
Konec¢ny
Milan
Rechtorik
Kijonka
Babej
Kalanka
llavsky st.
Séibran
Masiarcin
Uhrin
Kulla
Jamnicky
Sanchez
Repa
Karku$
Balo
Hulej
Lukacovi¢
Kunzo
Jakkel
Novak
Liskaj
Gernat
Urbanovsky
Duda
Nosaf

12.07.83
14.07.54
15.03.87
17.11.47
17.10.79
19.06.65
25.05.71
14.09.77
25.10.52
29.04.71
13.02.78
22.01.78
30.03.89
11.11.90
30.04.89
28.09.63
09.04.77
10.02.81
10.10.75
31.08.97
06.02.64
29.08.76
26.10.86
24.04.87
29.03.80
04.02.82
11.09.70
17.05.53
28.08.75
06.06.60
19.03.50
25.08.87
20.09.66
01.12.72
19.12.73

zadarmo team Kuzmice
Slovensky orol Prievidza
Martin

DS Zilina

BS Tatran Turany
Martin

Nova Bana

Vrutky

Zabokreky

TAT Martin

TAT Martin

Varin

Martin

Runningpro.sk Martin

Runningpro.sk Kostany n.Turc.

Dubnica nad Vahom

Sirka a Miza Zilina
Champion Club Dubnica n.V.
Prapor vycviku Martin

Zilina

BK Spisska Teplica

Martin

Radost z pohybu Banovce n.B.

Martin

Martin

VU 2370 Martin
Prapor vycviku Martin
BS Tatran Turany
Handlova

Laskar

BS Tatran Turany
Martin

BS Tatran Turany
Martin

Martin

1:47:38
1:47:42
1:47:43
1:48:15
1:48:22
1:49:20
1:49:25
1:50:31
1:50:44
1:50:45
1:50:45
1:51:32
1:52:01
1:52:05
1:52:05
1:52:22
1:53:41
1:54:04
1:54:07
1:54:20
1:54:57
1:56:26
1:58:55
1:59:14
2:02:07
2:02:28
2:06:22
2:09:15
2:09:43
2:09:48
2:11:14
2:21:05
2:22:37
vzdal
vzdal

36A
6D
37A
7D
38A
12C
28B
39A
8D
29B
40A
41A
42A
43A
44A
13C
45A
46A
30B
47A
14C
31B
48A
49A
50A
51A
32B
9D
33B
15C
10D
52A
16C
-B
-B

31MT

32MT
33MT

34MT
35MT
36MT
37MT

38MT
39MT

40MT

41MT

42MT
43MT
44MT
45MT
46MT

47MT
48MT
49MT
50MT
-MT
-MT



Medzicasy
POLMARATON - absolttne poradie a medzi¢asy po 5 km

abs. §t.6. meno, priezvisko 5km 5km 10.km 5km 15km 5km 20.km 1,1km ciel

1. 83  Viktor Starodubcev 16:15 16:31 32:46 16:49  49:35  18:21 1:07:56 4:00 1:11:56
2. 1 Branislav Sarkan 16:15 16:50 33:14 17:36 50:50 17:42 1:08:32 3:52 1:12:24
3. 40 Tamas Széll 16:21 17211 33:32 17:33 51:10  18:04 1:09:14 401 1:13:15
4. 84  Antolij Malyj 17:02 1717 34:19 1727 51:46  17:51 1:09:37 356 1:13:33
5. 2 Miroslav llavsky ml. 17:30 17:52 35:22 18:05  53:27  18:19 1:11:46  3:53 1:15:39
6. - Roman Sulhanek ? ? ? ? ? ? ? ? 1:16:38
7. 124 Tomas Gazdarica 17:42 18:10 35:52 18:28  54:20 19:00 1:13:20 4:16 1:17:36
8. 82 Peter Tichy 18:14 18:35 36:49 18:44 55:33  19:34 1:15:07 421 1:19:28
9. 45  Michal Kubany 18:57 19:21 38:18 19:40 57:58 19:55 1:17:53 357 1:21:50
10. 103  Peter Piroha 18:57 19:20 38:17 19:40 57:57 1955 1:17:52  4:.00 1:21:52
. 5 Miroslav Gad 18:57 19:21 38:18 19:40 57:58 19:55 1:17:53 430 1:22:23
12. 4 Michal Kagjak 18:36 19:42 38:18 19:55  58:13  20:47 1:19:00 4:26 1:23:26
13. 48 Martin Straka 19:07 19:54 39:01 20:35 59:36  21:00 1:20:45 4:31 1:25:16
14. 42 Peter LuZak 20:13 20.01 40:14 20:47 1:00:31 20:23 1:20:54 4:25 1:25:19
15. 137 Jan RuZbarsky 19:37 19:50 39:36  20:48 1:00:24 21:24 1:21:48 4:32 1:26:22
16. 174 Nikola Corbova 19:17 20:20 39:37 20:47 1:00:24 21:24 1:21:48 4:30  1:26:27
17. 107 Roman Rosina 20:00 20:40 40:40 20:45 1:01:25 21:.03 1:22:28 4:34 1:27:02
18. 43 Tomas Tran 20:33 20:39 41:12 2106 1:02:18 2052 1:23:10 4:32 1:27:42
19. 44 Marod Méc 20:15 2045 41:00 21:10 1:02:10 2111 1:23:21 4:37 1:27:58
20. 85 Michal Safko 19:58 2003 40:01 21:.00 1:01:02 22:07 1:23:09 450 1:28:08
21. 26 Daniel Gyen 19:45 21:00 40:45 21:27 1:02:12 21:38 1:23:50 424 1:28:14
22. 138 Pavel BECak 20:18 20:38 40:56 2115 1:02:11 21:37 1:23:48 4:32  1:28:20
23. 38 Roman Murarik 20:21 20:40 41:01  21:10 1:02:11 21:38 1:23:49 437 1:28:26
24. 115  Boris Selko 20:32 20:36 41:08 21:11 1:02:19 21:31 1:23:50 4:57 1:28:47
25. 113 Ladislav Abraham 20:18 20:38 40:56 21:15 1:02:11 22:15 1:24:26 456 1:29:22
26. 98  Kamil Puchir 20:32 20:45 41:17 21:36 1:02:53 22:20 1:25:13  4:39  1:29:52
27. 109 Peter Felong 20:17 21:05 41:22  21:44 1:03:06 22:22 1:25:28 437 1:30:05
28. 29 Jaroslav Nadzam 21:31 2117 42:48 21:07 1:03:55 21:34 1:25:29 441 1:30:10
29. 108 Lubostav kuCak 20:33 20140 41:13 2121 1:02:34 22:58 1:25:32 s.05 1:30:37
30. 141 Jaroslav Tutura 20:35 21:15 41:50 22:15 1:04:05 22:11 1:26:16 441 1:30:57
31. 158  Jan Jesensky 20:29 21:33 42:02 22:02 1:04:04 22:18 1:26:22 458 1:31:20
32. 15 Marek Smolar 20:59 21:41 42:40 21:50 1:04:30 22:20 1:26:50 447 1:31:37
33. 151 Milan Smarik 22:29 2152 44:21 2142 1:06:03 21:27 1:27:30  4:39 1:32:09
34. 116 Miroslav Pavlov 21:04 21:38 42:42 22:06 1:04:48 22:44 1:27:32 5:00 1:32:32
35. 139 Rébert Berky 20:42 2141 42:23  22:22 1:04:45 23:28 1:28:13  s:1 1:33:24
36. 21 Milan BaCa 21:28 2157 43:25 22:35 1:06:00 22:59 1:28:59  4:52 1:33:51
37. 199 Jitka Hudakova 21:27 2155 43:22  22:37 1:05:59 23:.06 1:29:05 s5:01 1:34:06
38. 51 Pavol Mizera 22:09 22:10 44:19 2217 1:06:36 22:39 1:29:15 4555 1:34:10
39. 110 Milan Kotrik 21:27 21:58 43:25  22:41 1:06:06 23:25 1:29:31 502 1:34:33
40. 112 Miroslav OchodniCan 21:25 2156 43:21  23:11 1:06:32 23:57 1:30:29 501 1:35:30
41, 13 Lubos Thomka 21:24 2157 43:21  22:40 1:06:01 24:33 1:30:34 514 1:35:48
42. 95  Branislav KoneCny 22:15 22:27 44:42  22:45 1:07:27 23:46 1:31:13 452 1:36:05
43. 102 Marian Bugo$ 22:07 22:51 44:58 22:47 1:07:45 23:38 1:31:23 444 1:36:07
44, 9 Ivan Salini 21:15 22:10 43:25 23:16 1:06:41 24:07 1:30:48 5:20 1:36:08
45. 111 Miroslav JeZik 22:09 22:23 44:32 22:38 1:07:10 23:50 1:31:00 s:32 1:36:32
46. 200 Anna Balo$akova 22:21 22:20 44:41  22:53 1:07:34 23:42 1:31:16  s5:6  1:36:32
a7. 33 Michal Kamensky 22:27 22:48 45:15 23:13 1:08:28 23:22 1:31:50 4:55 1:36:45
48. 101 Rastislav Eliag 21:13 2158 43:11  22:52 1:06:03 25:06 1:31:09 s5:41 1:36:50
49. 22 Michal Belko 21:28 22:02 43:30 24:02 1:07:32 24:49 1:32:21 452 1:37:13
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abs. s§t.C.
50. 12
51. 97
52. 162
53. 93
54. 18
55. 20
56. 99
57. 157
58. 147
59. 14
60. 27
61. 7
62. 31
63. 150
64. 105
65. 87
66. 32
67. 165
68. 142
69. 36
70. 6
71. 25
72. 37
73. 106
74. 153
75. 8
76. 104
77. 152
78. 161
79. 89
80. 143
81. 39
82. 10
83. 167
84. 50
85. 166
86. 23
87. 144
88. 96
89. 41
90. 163
91. n
92. 94
93. 198
94. 19
95. 179
96. 28
97. 16
98. 17
99. 149
100. 173

meno, priezvisko

Milan NandraZi
Peter Blaho
Zygmunt Lyznicki
Ivan (v:ambor
Mariusz Papiesz
Martin Blahusiak
Vladimir Alex
Viktor Kazanin
Jan Jankovi(‘f
Vladimir Koptak
Rébert Hanesch
Martin Hanic
Branislav Farka$
Vladimir Balo$ak
Anton Stas
Miroslav Hanus
Vladimir Fodor
Jozef Bezak
Lubos Nemec
Marian Hajny
Peter Kantar
Michal Siroky
Anton Dérer
Miroslav Franko
Jozef burica
Martin Janik
Slavomir Bacula
Stefan Pudi$
Pavol Kincel
Michal MiSovic
Branislav Urban
Patrik LuCansky
Jaroslav Drotar
Dusan Simko
Miroslav Novééik
Alexander Simon
Marek Stanéik
Marian Vasil
Anton Kopernicky
Robert Majda
Jozef éalédik
Petr Milan
Daniel Koneény
Denisa Nechalova
Peter Rechtorik
Alena Staﬁové
Martin Kijonka
Lukas Kalanka
Martin Babej
Miroslav llavsky st.

Marcela KubiSova

5.km

21:21
21:31
20:29
21:11
20:31
21:42
23:02
22:22
23:02
22:49
23:47
23:02
21:47
23:47
22:59
22:38
21:48
23:06
23:36
22:19
23:58
23:58
22:30
23:42
24:31
25:21
24:30
23:57
23:43
25:21
25:21
23:53
26:20
25:02
23:42
24:08
23:49
22:17
23:48
23:52
25:30
25:22
25:21
25:30
23:56
23:58
23:47
25:56
25:56
24:49
23:40

Medzicasy
5km 10.km 5km

22:29 43:50 22:54
23:02 44:33  23:58
23:26  43:55  24:25
21:57 43:08  23:30
22:37 43:08 2413
22:38 44:20  23:18
23:19  46:21  23:51
23:37  45:59  24:06
23:06 46:08 23:50
23:09 45:58 23:29
24:13  48:00 22:49
24:11 47:13  24:13
22:55 44:42  25:02
23:52 47:39  24:16
23:27 46:26  24:49
23:33 46:11  24:35
22:40 44:28 24:10
23:50 46:56 23:57
24:09 47:45 24:39
24:12 46:31  25:19
24:01 47:59  24:33
24:29 48:27  24:43
23:15  45:45  24:00
24:13  47:55  24:49
24:12 48:43  24:37
24:37  49:58  24:47
24:51 49:21  24:56
25:02 48:59 25:48
24:26 48:09  25:51
25:07 50:28 25:24
25:05 50:26 25:26
24:21 48:14  25:40
26:05 52:25 25:54
24:57  49:59  25:35
24:21 48:03  25:25
25:09 49:17 25:25
25:00 48:49 25:46
23:55 46:12  26:19
25:34 49:22  26:55
25:26  49:18  26:06
25:42 51:12  26:41
25:08 50:30 25:46
25:08 50:29 25:47
25:52 51:22  26:38
25:37 49:33  26:57
26:14  50:12  27:46
24:31 48:18  27:05
26:10 52:06 26:22
26:02 51:58 26:29
26:20 51:09 26:56
25:47 49:27  27:24
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15.km 5 km

:06:44
:08:31
:08:20
:06:38
:07:21
:07:38
:10:12
:10:05
:09:58
:09:27
:10:49
:11:26
:09:44
:11:55
:11:15
:10:46
:08:38
:10:53
:12:24
:11:50
:12:32
:13:10
:09:45
:12:44
:13:20
:14:45
:14:17
:14:47
:14:00
:15:52
:15:52
:13:54
:18:19
:15:34
:13:28
:14:42
:14:35
:12:31
:16:17
:15:24
:17:53
:16:16
:16:16
:18:00
:16:30
:17:58
:15:23
:18:28
:18:27
:18:05
:16:51

25:24
24:22
24:31
26:07
24:40
25:48
24:03
23:51
24:17
24:33
23:28
23:58
25:13
24:03
24:48
25:31
27:10
25:48
25:03
25:39
25:19
24:31
25:52
25:16
24:49
25:29
25:22
25:39
26:19
24:48
24:48
27:40
24:39
26:11

28:04
27:38
27:32
30:05
27:27
28:30
27:18
28:33
28:33
27:1

28:36
27:31
30:07
27:37
27:38
28:14
29:10

L I N N e e e e e e . T T N N e O e s N N N N I e e e e T e T T N N e e N e N N N e S e e e e e L e Y

20.km 1,1km

:32:08
:32:53
:32:51
:32:45
:32:01
:33:26
:34:15
:33:56
:34:15
:34:00
:34:17
:35:24
:34:57
:35:58
:36:03
:36:17
:35:48
:36:41
:37:27
:37:29
:37:51
:37:41
:35:37
:38:00
:38:09
:40:14
:39:39
:40:26
:40:19
:40:40
:40:40
:41:34
:42:58
:41:45
:41:32
:42:20
:42:07
:42:36
:43:44
:43:54
:45:11
:44:49
:44:49
:45:11
:45:06
:45:29
:45:30
:46:05
:46:05
:46:19
:46:01

5:51
5:17
5:24
5:40
6:32
5:36
4:53
5:16
5:04
5:22
5:07
4:50
5:43
5:00
5:05
5:42
6:47
6:00
5:24
5:25
5:05
5:15
7:19
5:18
5:25
4:33
5:25
5:16
5:30
5:13
5:22
5:37
4:39
5:56
6:10
5:54
6:14
6:43
5:40
6:36
5:32
5:55
5:55
5:45
6:25
6:23
6:30
5:59
5:59
6:02
6:44

e I I N N I I e e e . T T N e e e N N e N I N N N e e e T . . T N N N T N I O N e N N N e e e )

ciel’

:37:59
:38:10
:38:15
:38:25
:38:33
:39:02
:39:08
:39:12
:39:19
:39:22
:39:24
:40:14
:40:40
:40:58
:41:08
:41:59
:42:35
142:41
:42:51
:42:54
:42:56
:42:56
:42:56
:43:18
:43:34
:44:47
:45:04
:45:42
:45:49
:45:53
:46:02
:47:11
:47:37
:47:41
:47:42
:48:14
:48:21
:49:19
:49:24
:50:30
:50:43
:50:44
:50:44
:50:56
:51:31
:51:52
:52:00
:52:04
:52:04
:52:21
:52:45



Medzicasy

abs. §t.6. meno, priezvisko 5.km 5km 10.km 5km 15km 5km 20.km 1,1km ciel

101. 46 Miroslav $Cibran 24:08 27:39 51:47 27:22 1:19:09 28:.02 1:47:11 629 1:53:40
102. 177 Eva Curikova 26:50 27:10 54:00 27:00 1:21:00 27:1 1:48:11 551 1:54:02
103. 35 Daniel MasiarCin 26:50 27:10 54:00 27:00 1:21:00 27:11 1:48:11 s:52 1:54:03
104. 88 Igor Uhrin 27:31 27:08 54:39 26:55 1:21:34 26:57 1:48:31 535 1:54:06
105. 24 Filip Kulla 23:28 26:13 49:41 29:52 1:19:23 28:55 1:48:18 6:01 1:54:19
106. 145 Gejza Jamnicky 25:25 26:23 51:48 27:39 1:19:27 28:54 1:48:21 635 1:54:56
107. 86 Diego Sanchez 23:43 25:.02 48:45 2750 1:16:35 32:54 1:49:29 656 1:56:25
108. 30 Lubos Repa 27:22 27213 54:35 2854 1:23:29 20:46 1:53:15 5:39 1:58:54
109. 49 Michal Karku$ 26:58 28:00 54:58 29:08 1:24:06 28:54 1:53:00 613 1:59:13
110. 47 Rastislav Balo 25:28 29:15 54:43 3015 1:24:58 30:51 1:55:49 617 2:02:06
111. 176 Barbora Kamenska 27:31 28:35 56:06 29:47 1:25:53 30:23 1:56:16 553 2:02:09
112. 34 Branislav Hulej 27:28 29:08 56:36 20:13 1:25:49 30:.08 1:55:57 630 2:02:27
113. 175 Zuzana Kosaristanova 27:27 29:09 56:36 20:13 1:25:49 30:.08 1:55:57 6:30 2:02:27
114. 92 Roman LukaCoviC 24:43 2654 51:37 32:17 1:23:54 3527 1:59:21 7.00 2:06:21
115. 178 Daniela PagaCova 27:32 2917 56:49 3050 1:27:39 32:57 2:00:36 748 2:08:24
116. 168  Slavomir Kunzo 28:53 29:24 58:17 31:04 1:29:21 32:58 2:02:19 655 2:09:14
117. 100  Rudolf Jakkel 26:21 27:47 54:08 31:25 1:25:33 36:13 2:01:46 7:56  2:09:42
118. 146 Peter Novak 28:53 30:37 59:30 31:.06 1:30:36 32:03 2:02:39 708 2:09:47
119. 164 Jozef Liskaj 28:56 30:37 59:33  31:36 1:31:09 33:.02 2:04:11 702 2:11:13
120. 14 Matus Gernat 28:55 30:54 59:49 34:58 1:34:47 38:37 2:13:24 7:41 2:21:05
121. 148  Slavomir Urbanovsky 30:38 32:41 63:19  34:5 1:37:34 36:58 2:14:32 s.05 2:22:37
- 171 Natalija Malaja 21:36 22:52 44:28 vzdala

- 91  Roman Duda 22:09 23:50 45:59  vzdal

- 90  Viadimir Nosal 22:58 25:36 48:34  \zdal

Preteky sa uskutocnili za prijemného polojasného pocasia s teplotou okolo 20° C a slabym vet-
rom. Pretekalo sa na certifikovanych tratiach. Sutaze prebehli bez zraneni, ¢ervenych a zltych kariet.
Diskvalifikacia v kategérii najmlad$ich deti bola za nedovoleni pomoc rodi¢a.

Celkovo Startovalo 267 pretekarov z piatich krajin.

Jan Gigac, riaditel pretekov Peter Kalabus, vedici rozhodca

Strana 11



Beh k srdcu SNP 2016
21.05 2016

- Beh Zdravé mesto

Cas/Time  21:50:10
POF.&. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni M 5km Strana/Page
Por.| Sté. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.
Pos. [ St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader |Points
1 [ 370 | Miroslav Vanko Dom Srdca 1 |00:16:34.0000 0.000 0 M 5km
2 | 366 | Radovan Cienik Martin 1 100:18:03.0000| :29.000 0 M 5km
3 | 358 | Artur Lange Rovinka 1 [00:18:51.0000 | :17.000 0 M 5km
4 | 385 [ Marian Kohut SKP KBL MT 1 ]00:19:02.0000| :28.000 0 M 5km
5 | 357 | Lukas Kalanka Running pro.sk 1 100:19:13.0000 |  :39.000 0 M 5km
6 | 377 | Peter Duriga Partizan 1| 00:19:56.0000 |  :22.000 0 M 5km
7 | 374 | Julius Hinka Turany b5 Tatran 1 {00:20:09.0000 | :35.000 0 M 5km
8 | 351 | Miroslav Bil¢ik Achiles Hndlova 1 (00:20:18.0000  :44.000 0 M 5km
9 | 382 | Miroslav Bil¢ik Achiles Handlova 1 {00:20:32.0000 | :58.000 0 M 5km
10 | 375 | Peter Kviatkovsky Martin 1 [00:20:42.0000 | :08.000 0 M 5km
11 | 368 | Michal Mejdsky Martin 1 [00:20:45.0000 | :11.000 0 M 5km
12 | 364 | Tomas Skuta BS Tatran Turany 1 (00:21:32.0000 | :58.000 0 M 5km
13 | 355 [ Michal HoSala Martin 1 [00:21:35.0000 [ :01.000 0 M 5km
14 | 378 | Michal Duriga Partizan 1 /00:21:43.0000| :09.000 0 M 5km
15 | 381 | Peter Vagan Aciles Handlova 1 [00:21:52.0000 | :18.000 0 M 5km
16 | 352 | Jozef Datko BS Tatran Turany 1 {00:21:56.0000 | :22.000 0 M 5km
17 | 360 | Samuel Skoda Zilina 1 {00:22:02.0000 | :28.000 0 M 5km
18 | 371 | Radovan Marcéek Martin 1 [00:22:10.0000 [  :36.000 0 M 5km
19 | 365 | Michal Cizek Martin 1 [00:22:11.0000 :37.000 0 M 5km
20 | 369 | DuSan Lasak Martin 1 100:22:26.0000 | :52.000 0 M 5km
21 | 354 | Huraj Dojcar BS Tatran Turany 1 |00:22:52.0000| :18.000 0 M 5km
22 | 356 | Pavol Jezik 1 [00:23:03.0000 | :29.000 0 M 5km
23 | 383 | Daniel Job Achiles Handlova 1 [00:23:08.0000 [  :34.000 0 M 5km
24 | 384 | Matus Ujcek Achiles Handlova 1 /00:23:08.0000 | :34.000 0 M 5km
25 | 361 | Peter KaSuba Martin 1 [00:23:23.0000 [  :49.000 0 M 5km
26 | 372 | Marek Pavlik Martin 1 100:23:52.0000 | :18.000 0 M 5km
27 | 380 | Pavol Valasak Martin 1 [00:24:40.0000 [ :06.000 0 M 5km
28 | 353 | Juraj Dojcar BS Tatran Turany 1 |00:25:28.0000| :54.000 0 M 5km
29 | 379 | Emil Kopac Atack running team 1 |00:25:36.0000| :02.000 0 M 5km
30 | 367 | Juraj Kréméry Martin 1 [00:27:02.0000 | 0:28.000 0 M 5km
31 | 386 | Martin Choleva Martin 1 {00:27:42.0000 | 1:08.000 0 M 5km
32 | 373 | Marek Kardo$ Martin 1 {00:31:46.0000 | 5:12.000 0 M 5km
33 | 362 | DuSan Kutnar KTK Liptovsky Mikulas 1 {00:34:57.0000 | 8:23.000 0 M 5km
34 | 376 | Dezider Ferency Martin 1 [00:48:16.0000 | 1:42.000 0 M 5km
35 | 363 | Nikolas Vojtas Martin 0 0 M 5km
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper

SPOCOORR

meranie Casoe




Beh k srdcu SNP 2016
21.05 2016

- Beh Zdravé mesto

Cas/Time  21:50:13
Pot.¢. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni Z 5km Strana/Page 1
Por.| Sté. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.
Pos. [ St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader |Points
1 | 489 | Llliana Housnerova Partizan Vricko 1 100:23:07.0000 0.000 0 7 5km
2 | 464 | Eva Cabukova KBBS Tur Teplice 1 {00:23:28.0000 1.000 0 7 5km
3 | 461 | Patricia Mizurova Martin 1 |00:24:44.0000| :37.000 0 7 5km
4 | 478 | Andrea Tryl€ova Martin 1| 00:25:25.0000 |  :18.000 0 Z 5km
5 | 475 | Miriam Cienikova Martin 1 |00:26:05.0000| :58.000 0 7 5km
6 | 466 | Linda Milanova Martin 1 (00:26:25.0000 | :18.000 0 7 5km
7 | 481 | Darina Karaskova Martin 1 |00:26:38.0000| :31.000 0 7 5km
8 | 473 | Alexandra KaSiakova Vrutky 1 [00:26:41.0000  :34.000 0 7 5km
9 | 474 | Ingrid Krémeryova Martin 1 /00:27:01.0000 | :54.000 0 Z 5km
10 | 471 | DaSa Novysedlakova Zilina 1 [00:27:03.0000 | :56.000 0 Z 5km
11 | 460 | Erika Karaffova Zilina 1 [00:27:03.0000 | :56.000 0 7 5km
12 | 470 | Karolina Vankova Martin 1 [00:27:05.0000 [ :58.000 0 7 5km
13 | 465 | Petra KSenziaghova Pribovce 1 [00:27:09.0000 | :02.000 0 Z 5km
14 | 469 | Janette Novysedlakova Zilina 1 00:27:12.0000| :05.000 0 Z 5km
15 | 483 | Jana Thomkova Podhradie 1 {00:27:30.0000 | :23.000 0 7 5km
16 | 462 | Miroslava Takacova Zaborie 1 {00:27:39.0000 | :32.000 0 7 5km
17 | 484 | Barbora Pilnikova Martin 1 (00:27:43.0000 | :36.000 0 7 5km
18 | 485 | Tereza Pekarova Tur. Teplice 1 [00:28:02.0000  :55.000 0 7 5km
19 | 487 | ANeta Oravcova KBBS Tur. Teplice 1 [00:28:33.0000  :26.000 0 7 5km
20 | 490 | Natalia Gruchalakova runningpro.sk 1 [00:28:44.0000  :37.000 0 7 5km
21 | 459 | Helena Steklagova 1 |00:28:57.0000 | :50.000 0 7 5km
22 | 480 | Alena Douskova Martin 1 {00:29:26.0000 | :19.000 0 7 5km
23 | 482 | Iveta Matulova Martin 1 {00:29:26.0000 | :19.000 0 7 5km
24 | 468 | Sylvia Dolnikova Martin 1 [00:30:01.0000 | :54.000 0 Z 5km
25 | 476 | Barbora Vrabcova Martin 1 {00:30:28.0000 | :21.000 0 7 5km
26 | 477 | BlahuSiakova Alena Zabokreky 1 [00:31:35.0000 | :28.000 0 7 5km
27 | 488 | Mirka Moncmanova Maly Cepcin 1 [00:31:44.0000 [ :37.000 0 7 5km
28 | 467 | Jana KardoSova Martin 1 (00:31:46.0000 | :39.000 0 7 5km
29 | 472 | Dana Kovacova Martin 1 [00:32:14.0000  :07.000 0 7 5km
30 | 463 | Michaela Valaskova Martin 1 {00:33:00.0000 | :53.000 0 7 5km
31 | 479 | Pjatkovska Monika Ostrava 1 [00:37:07.0000 | 4:00.000 0 Z 5km
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper
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Beh k srdcu SNP 2016

21.05 2016

- Martinsky Polmaratén Cas/Time  21:47:42
Por.¢. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni M do 40 Strana/Page 1
Por.| Sté. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.
Pos. [ St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader |Points
1 1 |Branislav Sarkan Roben 5 {01:12:24.0000 0.000 0 M do 40
2 | 40 |Tomas Szell Hungary 5 01:13:15.0000|  1.000 0 M do 40
3 | 2 |Miroslav llavsky 5 |01:15:39.0000 |  :15.000 0 M do 40
4 | 45 [Michal Kubanyi 5 101:21:50.0000 |  :26.000 0 M do 40
5 5 [Miroslav Gat SK Kopiservis Mikulas 5 101:22:23.0000 | :59.000 0 M do 40
6 4 | Michal KaSiak Finecor running team 5 101:23:26.0000 | 1:02.000 0 M do 40
7 | 48 |Martin Straka 5 |01:25:16.0000 | 2:52.000 0 M do 40
8 | 42 |Peter Luzak 5 |01:25:19.0000 [ 2:55.000 0 M do 40
9 | 43 |Tomas Tran 5 | 01:27:42.0000 | 5:18.000 0 M do 40
10 | 44 |Maro$ Moc 5 [01:27:58.0000| 5:34.000 0 M do 40
11| 26 |Daniel Gyen Dubniva 5 101:28:14.0000 | 5:50.000 0 M do 40
12 | 38 | Roman Muréarik 5 [01:28:26.0000| 6:02.000 0 M do 40
13 | 29 [Jaroslav Nadzam VU 2370 LM 5 101:30:10.0000 | 7:46.000 0 M do 40
14 | 15 |Marek Smolar Maraton BB team 5 101:31:37.0000 | 9:13.000 0 M do 40
15| 21 [Milan Baca Stracno 5 101:33:51.0000 | 1:27.000 0 M do 40
16 | 51 |Pavol Mizera 5 |01:34:10.0000 | 1:46.000 0 M do 40
17 | 13 |[LubosS Thomka KBL SKP MT 5 101:35:48.0000 | 3:24.000 0 M do 40
18 | 9 |Ivan Saliny Valta 5 | 01:36:08.0000 | 3:44.000 0 M do 40
19 | 33 | Michal Kamensky 5 101:36:45.0000 | 4:21.000 0 M do 40
20 | 22 |Michal Belko Strecno 5 101:37:13.0000 | 4:49.000 0 M do 40
21 | 12 |Milan Nandrazy Martin 5 | 01:37:59.0000 | 5:35.000 0 M do 40
22 | 18 |Mariusz Papjesz 5 | 01:38:33.0000 | 6:09.000 0 M do 40
23| 20 |Martin BlahuSiak 5 101:39:02.0000 | 6:38.000 0 M do 40
24 | 27 |Robert Hansch 5 101:39:24.0000 |  7:00.000 0 M do 40
25 7 [Martin Hanic Martin 5 [01:40:14.0000| 7:50.000 0 M do 40
26 | 31 |Branislav Farkas Farky Familly 5 101:40:40.0000 | 8:16.000 0 M do 40
27 | 32 |Vladimir Fodor BB 5 101:42:35.0000 | 0:11.000 0 M do 40
28 | 36 [Marian Hajny 5 | 01:42:54.0000 | 0:30.000 0 M do 40
29 | 37 | Anton Derer 5 101:42:56.0000 | 0:32.000 0 M do 40
30 [ 25 |Michal éiroky BVMR NR 5 101:42:56.0000 | 0:32.000 0 M do 40
31| 6 |Peter Kantar Martin 5 [ 01:42:56.0000| 0:32.000 0 M do 40
32 8 | Martin Janik Adventura sport MT 5 101:44:47.0000 | 2:23.000 0 M do 40
33 | 89 [Michal HySovic 5 | 01:45:53.0000 | 3:29.000 0 M do 40
34 | 39 |Patrik Lu¢ansky 5 | 01:47:11.0000 | 4:47.000 0 M do 40
35| 10 |Jaroslav Drotar Zadarmo team Kuzmice 5 101:47:37.0000 | 5:13.000 0 M do 40
36 | 50 |Miroslav Novacik 5 | 01:47:42.0000 | 5:18.000 0 M do 40
37 | 23 | Stanc¢ik Marek BS Tatran Turany 5 101:48:21.0000 | 5:57.000 0 M do 40
38 | 41 |Robert Majda Vrutky 5 |01:50:30.0000 [ 8:06.000 0 M do 40
39 | 11 [Petr Milan TAT Martin 5 [01:50:44.0000| 8:20.000 0 M do 40
40 | 19 |Peter Rechtorik Varin 5 101:51:31.0000 | 9:07.000 0 M do 40
41 | 28 |[Martin Kionka 5 |01:52:00.0000 | 9:36.000 0 M do 40
42 | 17 [Martin Babej runningpro.sk 5 | 01:52:04.0000 | 9:40.000 0 M do 40
43 | 16 |Lukas Kalanka runingpro.sk 5 101:52:04.0000 | 9:40.000 0 M do 40
44 | 46 |Miroslav Scibran 5 |01:53:40.0000 | 1:16.000 0 M do 40
45 | 35 [Daniel Masiarc€in 5 |01:54:03.0000 | 1:39.000 0 M do 40
46 | 24 |Filip Kulla Zilina 5 | 01:54:19.0000 | 1:55.000 0 M do 40
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper
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Beh k srdcu SNP 2016

21.05 2016

- Martinsky Polmaraton Cas/Time  21:47:42
Por.¢. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni M do 40 Strana/Page 2
Por.| Sté&. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.
Pos.| St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader [ Points
47 1 30 [Lubos Repa Banovce n.B. 5 |01:58:54.0000 | 6:30.000 0 M do 40
48 | 49 |Michal Karkud 5 |01:59:13.0000 | 6:49.000 0 M do 40
49 | 47 | Rastislav Balo 5 102:02:06.0000 [ 9:42.000 0 M do 40
50 | 34 |Branislav Hu|ej VU 2370 MT 5 102:02:27.0000  0:03.000 0 M do 40
51| 14 |Matud Gernat 5 | 02:21:05.0000 | :08:41.000 | 0O M do 40
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper
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meranie Casoe




Beh k srdcu SNP 2016
21.05 2016

- Martinsky Polmaratén Cas/Time  21:47:46
Por.¢. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni M nad 40 Strana/Page 1
Por.| Sté. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.
Pos. [ St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader |Points
1 83 | Viktor Starodubcev JM demolex Bardejov 5 101:11:56.0000 0.000 0 M nad 40
2 | 84 |Antolij Malyj Goral Maraton Team,ukr 5 101:13:33.0000 [ :37.000 0 M nad 40
3 | 124 | Tomas Gazdarica 5 101:17:36.0000 |  :40.000 0 M nad 40
4 | 82 |Peter Tichy 5 (01:19:28.0000| :32.000 0 M nad 40
5 | 103 | Peter Piroha Teplicka n. Vahom 5 101:21:52.0000 | :56.000 0 M nad 40
6 | 107 | Roman Rosina Priehrada Nosice 5 101:27:02.0000 | 5:06.000 0 M nad 40
7 85 | Michal Safko 5 [01:28:08.0000 | 6:12.000 0 M nad 40
8 | 115 | Boris Selko 5 [01:28:47.0000| 6:51.000 0 M nad 40
9 | 113 | Ladislav Abraham BSK BB 5 101:29:22.0000 | 7:26.000 0 M nad 40
10 | 98 [Kamil Puchir 5 101:29:52.0000 | 7:56.000 0 M nad 40
11| 109 | Peter Felong TJ start Levoca 5 101:30:05.0000 | 8:09.000 0 M nad 40
12 | 108 | Luboslav Kucak KKM Cadca 5 101:30:37.0000 | 8:41.000 0 M nad 40
13 | 116 | Miroslav Pavlov 5 101:32:32.0000 | 0:36.000 0 M nad 40
14 | 110 | Milan Kotrik Balaz extreme MT 5 101:34:33.0000 | 2:37.000 0 M nad 40
15| 112 | Miroslav Ochotnican BK J6 ZA 5 101:35:30.0000 | 3:34.000 0 M nad 40
16 | 95 |Branislav Kone¢ny TAT MT 5 101:36:05.0000 | 4:09.000 0 M nad 40
17 | 102 | Marian Bugo$ KBBS Tur. Teplice 5 [01:36:07.0000 | 4:11.000 0 M nad 40
18 | 111 | Miroslav Jezik AK mKSS Kysucke N. M 5 101:36:32.0000 | 4:36.000 0 M nad 40
19 | 101 | Rastislav Elias SK Alibaba DK 5 101:36:50.0000 | 4:54.000 0 M nad 40
20 | 97 |Peter Blaho Martin 5 101:38:10.0000 | 6:14.000 0 M nad 40
21| 93 |Ivan Cambor KPZ Klastor p. Z. 5 |01:38:25.0000 6:29.000 | © M nad 40
22 | 99 |Vladimir Alex 5 101:39:08.0000 | 7:12.000 0 M nad 40
23 | 114 | Vladimir Koptak 5 101:39:22.0000 | 7:26.000 0 M nad 40
24 1 105 | Anton Stas BS Tatran Turany 5 101:41:08.0000 | 9:12.000 0 M nad 40
25| 87 | Miroslav Hanus 5 101:41:59.0000 | 0:03.000 0 M nad 40
26 | 106 | Miroslav Franko run for fun MT 5 (01:43:18.0000 | 1:22.000 0 M nad 40
27 | 104 | Slavomir Bacula KKM Cadca 5 101:45:04.0000 | 3:08.000 0 M nad 40
28 | 96 |Anton Kopernicky Nova Bana 5 | 01:49:24.0000 | 7:28.000 0 M nad 40
29 | 94 |Daniel Koneény TAT Martin 5 | 01:50:44.0000 | 8:48.000 0 M nad 40
30 | 88 |Igor Uhrin Prapor Vycviku MT 5 | 01:54:06.0000 | 2:10.000 0 M nad 40
31| 86 |Diego Sanchez Martin 5 |01:56:25.0000 [ 4:29.000 0 M nad 40
32 | 92 |Roman Lukacéovi¢ Prapor Vycviku MT 5 [ 02:06:21.0000 | 4:25.000 0 M nad 40
33 | 100 | Rudolf Jakkel Handlova 5 102:09:42.0000 | 7:46.000 0 M nad 40
Neklasifikovany
34| 91 [Roman Duda 2 | 00:45:59.0000 -3 M nad 40
35| 90 |Vkadimir Nosal 2 | 00:48:34.0000 -3 M nad 40
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper
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Beh k srdcu SNP 2016
21.05 2016

- Martinsky Polmaratén

Cas/Time  21:47:50
Por.¢. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni M nad 50 Strana/Page 1
Por.| Sté&. Jazdec Ro€| Priorit Team Ztrata ved.
Pos. [ St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader |Points
1 | 137 | Jan Ruzbarsky AK ZA 5 |01:26:22.0000 0.000 0 M nad 50
2 | 138 | Pavel becak BSK BB 5 101:28:20.0000 | :58.000 0 M nad 50
3 | 141 | Jaroslav Tutura Cierne 5 101:30:57.0000 | :35.000 0 M nad 50
4 | 151 | Milan Smarik 5 101:32:09.0000 | :47.000 0 M nad 50
5 | 139 | Robert Berky Prievidza 5 101:33:24.0000 [  :02.000 0 M nad 50
6 | 147 | Jan Jankovi¢ Stiavnicka 5 101:39:19.0000 | 2:57.000 0 M nad 50
7 | 150 | Vladimir Balosak 5 101:40:58.0000 | 4:36.000 0 M nad 50
8 | 142 | LuboS Nemec Lokomotiva ZV 5 101:42:51.0000 | 6:29.000 0 M nad 50
9 | 153 | Jpzef Durica 5 101:43:34.0000 | 7:12.000 0 M nad 50
10 | 152 | STefan Pudis 5 [ 01:45:42.0000 | 9:20.000 0 M nad 50
11 | 143 | Branislav Urban Martin 5 [ 01:46:02.0000 | 9:40.000 0 M nad 50
12 | 144 | Marian Vasil Martin 5 [ 01:49:19.0000 | 2:57.000 0 M nad 50
13 | 149 | Miroslav llavsky ST. Dubnica n. V 5 101:52:21.0000 | 5:59.000 0 M nad 50
14 | 145 | Gejza Jamnicky Bk Spisska Teplica 5 | 01:54:56.0000 | 8:34.000 0 M nad 50
15 | 146 | Peter Novak Laskar 5 [ 02:09:47.0000 | 3:25.000 0 M nad 50
16 | 148 | Slavomir Urbanovsky BS Tatran Turany 5 [ 02:22:37.0000 | 6:15.000 0 M nad 50
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper
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Beh k srdcu SNP 2016
21.05 2016

- Martinsky Polmaratén

Cas/Time  21:47:53
Por.¢. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni M nad 60 Strana/Page 1
Por.| Sté. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.
Pos. [ St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader |Points
1 | 158 [ Jan Jesensky 5 101:31:20.0000 0.000 0 M nad 60
2 | 162 | Zygmund Lyznicki Mokmaszana dolna 5 101:38:15.0000 | :55.000 0 M nad 60
3 | 157 | Viktor Kazanin Malyj team 5 101:39:12.0000 | :52.000 0 M nad 60
4 | 165 | Jozef Bezak Elun BAnovce 5 101:42:41.0000 | 1:21.000 0 M nad 60
5 | 161 | Pavol Kincel Bs tatran Turany 5 101:45:49.0000 | 4:29.000 0 M nad 60
6 | 167 | Dusan Simko Slovensky Orol 5 101:47:41.0000 | 6:21.000 0 M nad 60
7 | 166 | Alexander Simon DS ZA 5 101:48:14.0000 | 6:54.000 0 M nad 60
8 | 163 | Jozef Caladik Zabokreky 5 101:50:43.0000 | 9:23.000 0 M nad 60
9 | 168 | Slavomir Kunzo BS Tatran Turany 5 102:09:14.0000 | 7:54.000 0 M nad 60
10 | 164 | Jozef Liskaj BS Tatran Turany 5 102:11:13.0000 | 9:53.000 0 M nad 60
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper

S PO

meranie Casoe




Beh k srdcu SNP 2016
21.05 2016

- Martinsky Polmaratén

Cas/Time 21:47:57

POF.&. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni 7 40 a mladsie Strana/Page 1
Por.| Sté&. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.

Pos. [ St.No. Driver Priority Time Diff.Leader |Points
| 1 | 174 |Nikola Corbova | | | sport diag | 5|o126:27.0000] o000 | 0 |Za0amiadsie |
Neklasifikovany
| 2 | 171 | Natalia Malaja | | | uicaiina | 2|ov4s4280000] -3 | | 240 a miasie |
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
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Beh k srdcu SNP 2016

21.05 2016

- Martinsky Polmaratén

Cas/Time  21:48:04
Por.¢. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni Z do 40 Strana/Page 1
Por.| Sté. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.
Pos. [ St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader |Points
1 | 179 | Alena Stanova 5 [01:51:52.0000 0.000 0 Z do 40
2 | 173 | Marcela KubiSova Geodezicca running team BA 5 |01:52:45.0000 3.000 0 Z do 40
3 | 177 | Eva Curikova Champion Dubnica 5 101:54:02.0000 | :10.000 0 Z do 40
4 | 176 | Barbora Kamenskéa Turany 5 | 02:02:09.0000| 0:17.000 0 Z do 40
5 | 175 | Zuzana Kosaristanova Kafe trieste 5 102:02:27.0000 | 0:35.000 0 Z do 40
6 | 178 | Daniela Pagacova 5 |02:08:24.0000 6:32.000 | 0 Zdo 40
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper
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meranie Casoe




Beh k srdcu SNP 2016

21.05 2016

- Martinsky Polmaratén

Cas/Time 21:48:00

Por.¢. Results Datum/Date  21.05.16
Cas vywseni 7 76- starsi Strana/Page 1
Por.| Sté&. Jazdec Ro¢| Priorit Team Ztrata ved.
Pos. [ St.No. Driver Priority Lap Time Diff.Leader |Points
199 | Jitka Hudakova Durika TN 5 | 01:34:06.0000| 0.000 0 7 76- starsi
200 | Anna Bacosakova 5 [01:36:32.0000 | :26.000 0 7 76- starsi
198 | Denisa Nechalova MmT 5 [01:50:56.0000 | 6:50.000 0 7 76- starsi
Sportovy komiséari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Clerk of Course Timekeeper

Jury
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meranie Casoe




Beh k srdcu SNP 2016
21.05 2016

zavere €éna klasifikacia

Cas/Time  21:55:54
Por.¢. Final Classification Datum/Date ~ 21.05.16
Cas vywseni Strana/Page 1
Por. | St.&. Jazdec Team Ztrata ved.
Pos.| St.N Driver Time Diff.Leader
1 83 | Viktor Starodubcev JIM demolex Bardejov 16:15.388 1 16:31.000 1 16:49.000 1 18:21.000 5 4:00.000 5 01:11:56.388 00.000
2 1 |Branislav Sarkan Roben 16:15.388 2 16:59.000 2 17:36.000 3 17:42.000 1 3:52.000 1 01:12:24.388 28.000
3 40 [Tomas Szell Hungary 16:21.388 3 17:11.000 3 17:38.000 4 18:04.000 3 4:01.000 7 01:13:15.388 1:19.000
4 84 | Antolij Malyj Goral Maraton Team,ukr 17:02.388 4 17:17.000 4 17:27.000 2 17:51.000 2 3:56.000 3 01:13:33.388 1:37.000
5 2 |Miroslav llavsky 17:30.388 5 17:52.000 5 18:05.000 5 18:19.000 4 3:53.000 2 01:15:39.388 3:43.000
6 124 | Tomas Gazdarica 17:42.388 6 18:10.000 6 18:28.000 6 19:00.000 6 4:16.000 8 01:17:36.388 5:40.000
7 82 |Peter Tichy 18:14.388 8 18:35.000 8 18:44.000 8 19:34.000 8 4:21.000 10 01:19:28.388 7:32.000
8 82 |Tichy Peter Goral Maraton Cadca 18:14.388 8 18:35.000 8 18:44.000 8 19:34.000 8 4:21.000 10 01:19:28.388 7:32.000
9 45 [ Michal Kubanyi 18:57.388 10 19:21.000 10 19:40.000 9 19:55.000 9 3:57.000 4 01:21:50.388 9:54.000
10 | 103 |Peter Piroha Teplicka n. Vahom 18:57.388 11 19:20.000 9 19:40.000 10 19:55.000 10 4:00.000 6 01:21:52.388 9:56.000
11 5 |Miroslav Gat SK Kopiservis Mikulas 18:57.388 12 19:21.000 11 19:40.000 11 19:55.000 11 4:30.000 14 01:22:23.388 10:27.000
12 4 | Michal Kagiak Finecor running team 18:36.388 9 19:42.000 12 19:55.000 12 20:47.000 13 4:26.000 13 01:23:26.388 11:30.000
13 | 48 |Martin Straka 19:07.388 13 19:54.000 13 20:35.000 14 21:09.000 16 4:31.000 15 01:25:16.388 13:20.000
14 | 42 |[Peter Luzak 20:13.388 19 20:01.000 15 20:17.000 13 20:23.000 12 4:25.000 12 01:25:19.388 13:23.000
15 | 137 |Jan Ruzbarsky AK ZA 19:37.388 15 19:59.000 14 20:48.000 17 21:24.000 18 4:34.000 19 01:26:22.388 14:26.000
16 | 174 |Nikola Corbova Sport diag 19:17.388 14 20:20.000 17 20:47.000 16 21:24.000 19 4:39.000 24 01:26:27.388 14:31.000
17 | 107 |Roman Rosina Priehrada Nosice 20:00.388 18 20:40.000 22 20:45.000 15 21:03.000 15 4:34.000 20 01:27:02.388 15:06.000
18 | 43 [Tomas Tran 20:33.388 30 20:39.000 21 21:06.000 19 20:52.000 14 4:32.000 16 01:27:42.388 15:46.000
19 | 44 |Maro$ Moc 20:15.388 20 20:45.000 25 21:10.000 21 21:11.000 17 4:37.000 21 01:27:58.388 16:02.000
20 | 85 |Michal Safko 19:58.388 17 20:03.000 16 21:01.000 18 22:07.000 26 4:59.000 42 01:28:08.388 16:12.000
21 | 26 [Daniel Gyen Dubniva 19:45.388 16 21:00.000 27 21:27.000 27 21:38.000 24 4:24.000 11 01:28:14.388 16:18.000
22 | 138 |Pavel becak BSK BB 20:18.388 22 20:38.000 19 21:15.000 24 21:37.000 23 4:32.000 17 01:28:20.388 16:24.000
23 | 38 |Roman Murarik 20:21.388 24 20:40.000 23 21:10.000 22 21:38.000 25 4:37.000 22 01:28:26.388 16:30.000
24 | 115 |Boris Selko 20:32.388 28 20:36.000 18 21:11.000 23 21:31.000 21 4:57.000 40 01:28:47.388 16:51.000
25 | 113 |Ladislav Abraham BSK BB 20:18.388 23 20:38.000 20 21:15.000 25 22:15.000 28 4:56.000 39 01:29:22.388 17:26.000
26 | 98 |Kamil Puchir 20:32.388 29 20:45.000 26 21:36.000 28 22:20.000 30 4:39.000 25 01:29:52.388 17:56.000
27 | 109 |Peter Felong TJ start Levoca 20:17.388 21 21:05.000 28 21:44.000 30 22:22.000 32 4:37.000 23 01:30:05.388 18:09.000
28 | 29 |Jaroslav Nadzam VU 2370 LM 21:31.193 46 21:16.735 30 21:07.513 20 21:34.182 22 4:40.572 28 01:30:10.195 18:13.807
Sportovy komisari Riaditel rally Marian Kalabus Casomera & David Griglak
Jury Clerk of Course Timekeeper
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Beh k srdcu SNP 2016
21.05 2016

zavere €éna klasifikacia

Cas/Time  21:55:54
Por.¢. Final Classification Datum/Date ~ 21.05.16
Cas vywseni Strana/Page 2
Por. | St.¢. Jazdec Team Ztrata ved.
Pos. | St.N Driver Time Diff.Leader
29 | 108 |Luboslav Ku¢ak KKM Cadca 20:33.388 31 20:40.000 24 21:21.000 26 22:58.000 35 5:05.000 49 01:30:37.388 18:41.000
30 | 141 |Jaroslav Tutura Cierne 20:35.388 32 21:15.000 29 22:15.000 34 22:11.000 27 4:41.000 29 01:30:57.388 19:01.000
31 | 158 |Jan Jesensky 20:29.388 25 21:33.000 31 22:02.000 32 22:18.000 29 4:58.000 41 01:31:20.388 19:24.000
32 | 15 [Marek Smolar Maraton BB team 20:59.388 34 21:41.000 33 21:50.000 31 22:20.000 31 4:47.000 31 01:31:37.388 19:41.000
33 | 151 |Milan Smarik 22:29.388 62 21:52.000 35 21:42.000 29 21:27.000 20 4:39.000 26 01:32:09.388 20:13.000
34 | 116 |Miroslav Paviov 21:04.388 35 21:38.000 32 22:06.000 33 22:44.000 34 5:00.000 43 01:32:32.388 20:36.000
35 | 139 |Robert Berky Prievidza 20:42.388 33 21:41.000 34 22:22.000 36 23:28.000 40 5:11.000 53 01:33:24.388 21:28.000
36 | 21 |Milan Baca Stracno 21:28.388 44 21:57.000 38 22:35.000 37 22:59.000 36 4:52.000 33 01:33:51.388 21:55.000
37 | 199 |Jitka Hudakova Durika TN 21:27.388 42 21:55.000 36 22:37.000 38 23:06.000 37 5:01.000 45 01:34:06.388 22:10.000
38 | 51 |Pavol Mizera 22:09.388 53 22:10.000 44 22:17.000 35 22:39.000 33 4:55.000 37 01:34:10.388 22:14.000
39 | 110 |Milan Kotrik Balaz extreme MT 21:27.388 43 21:58.000 41 22:41.000 41 23:25.000 39 5:02.000 47 01:34:33.388 22:37.000
40 | 112 |Miroslav Ochotnican BK J6 ZA 21:25.388 41 21:56.000 37 23:11.000 48 23:57.000 47 5:01.000 46 01:35:30.388 23:34.000
41 | 13 |Lubo% Thomka KBL SKP MT 21:24.388 40 21:57.000 39 22:40.000 40 24:33.000 56 5:14.000 55 01:35:48.388 23:52.000
42 | 95 |Branislav Koneé¢ny TAT MT 22:15.388 56 22:27.000 48 22:45.000 42 23:46.000 44 4:52.000 34 01:36:05.388 24:09.000
43 | 102 |Marian Bugo$ KBBS Tur. Teplice 22:07.388 52 22:51.000 54 22:47.000 43 23:38.000 42 4:44.000 30 01:36:07.388 24:11.000
44 9 |Ivan Saliny Valéa 21:15.388 38 22:10.000 45 23:16.000 50 24:07.000 51 5:20.000 62 01:36:08.388 24:12.000
45 | 111 |Miroslav Jezik AK mKSS Kysucke N. M 22:09.388 54 22:23.000 47 22:38.000 39 23:50.000 45 5:32.000 71 01:36:32.388 24:36.000
46 | 200 |Anna Bacosakova 22:21.388 59 22:20.000 46 22:53.000 46 23:42.000 43 5:16.000 57 01:36:32.388 24:36.000
47 | 33 |Michal Kamensky 22:27.388 61 22:48.000 53 23:13.000 49 23:22.000 38 4:55.000 38 01:36:45.388 24:49.000
48 | 101 |Rastislav Elias SK Alibaba DK 21:13.388 37 21:58.000 42 22:52.000 45 25:06.000 66 5:41.000 79 01:36:50.388 24:54.000
49 | 22 |Michal Belko Strecno 21:28.388 45 22:02.000 43 24:02.000 59 24:49.000 63 4:52.000 35 01:37:13.388 25:17.000
50 | 12 |Milan Nandrazy Martin 21:21.388 39 22:29.000 49 22:54.000 47 25:24.000 71 5:51.000 83 01:37:59.388 26:03.000
51 97 |Peter Blaho Martin 21:31.388 47 23:02.000 57 23:58.000 57 24:22.000 53 5:17.000 60 01:38:10.388 26:14.000
52 | 162 |zZygmund Lyznicki Mokmaszana dolna 20:29.388 26 23:26.000 62 24:25.000 65 24:31.000 54 5:24.000 65 01:38:15.388 26:19.000
53 | 93 [Ivan Cambor KPZ Klastor p. Z. 21:11.388 36 21:57.000 40 23:30.000 53 26:07.000 79 5:40.000 77 01:38:25.388 26:29.000
54 | 18 |Mariusz Papjesz 20:31.388 27 22:37.000 50 24:13.000 62 24:40.000 59 6:32.000 106 01:38:33.388 26:37.000
55 | 20 |Martin BlahuSiak 21:42.388 49 22:38.000 51 23:18.000 51 25:48.000 76 5:36.000 74 01:39:02.388 27:06.000
56 | 99 |Vladimir Alex 23:02.388 69 23:19.000 61 23:51.000 55 24:03.000 49 4:53.000 36 01:39:08.388 27:12.000
57 | 157 |Viktor Kazanin Malyj team 22:22.388 60 23:37.000 65 24:06.000 60 23:51.000 46 5:16.000 58 01:39:12.388 27:16.000
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58 | 147 |Jan Jankovié Stiavnicka 23:02.388 70 23:06.000 58 23:50.000 54 24:17.000 52 5:04.000 48 01:39:19.388 27:23.000
59 | 114 |Viadimir Koptak 22:49.388 65 23:09.000 59 23:29.000 52 24:33.000 57 5:22.000 63 01:39:22.388 27:26.000
60 | 27 |Robert Hansch 23:47.388 79 24:13.000 75 22:49.000 44 23:28.000 41 5:07.000 52 01:39:24.388 27:28.000
61 7 | Martin Hanic Martin 23:02.207 68 24:11.267 72 24:13.029 63 23:57.824 48 4:50.234 32 01:40:14.561 28:18.173
62 31 |Branislav Farka$ Farky Familly 21:47.388 50 22:55.000 56 25:02.000 75 25:13.000 67 5:43.000 81 01:40:40.388 28:44.000
63 | 150 |Vladimir Balosak 23:47.388 80 23:52.000 68 24:16.000 64 24:03.000 50 5:00.000 44 01:40:58.388 29:02.000
64 | 105 |Anton Stas BS Tatran Turany 22:59.388 67 23:27.000 63 24:49.000 72 24:48.000 60 5:05.000 50 01:41:08.388 29:12.000
65 | 87 |Miroslav Hanus 22:38.388 64 23:33.000 64 24:35.000 67 25:31.000 73 5:42.000 80 01:41:59.388 30:03.000
66 | 32 |Vladimir Fodor BB 21:48.388 51 22:40.000 52 24:10.000 61 27:10.000 83 6:47.000 111 01:42:35.388 30:39.000
67 | 165 |Jozef Bezak Elun BAnovce 23:06.388 71 23:50.000 66 23:57.000 56 25:48.000 77 6:00.000 93 01:42:41.388 30:45.000
68 | 142 |Lubo% Nemec Lokomotiva ZV 23:36.388 73 24:09.000 71 24:39.000 69 25:03.000 65 5:24.000 66 01:42:51.388 30:55.000
69 | 36 |Marian Hajny 22:19.388 58 24:12.000 73 25:19.000 76 25:39.000 74 5:25.000 67 01:42:54.388 30:58.000
70 6 |Peter Kantar Martin 23:58.388 88 24:01.000 70 24:33.000 66 25:19.000 69 5:05.000 51 01:42:56.388 31:00.000
71 | 25 |Michal Siroky BVMR NR 23:58.388 89 24:29.000 80 24:43.000 70 24:31.000 55 5:15.000 56 01:42:56.388 31:00.000
72 | 37 |Anton Derer 22:30.388 63 23:15.000 60 24:00.000 58 25:52.000 78 7:19.000 117 01:42:56.388 31:00.000
73 | 106 |Miroslav Franko run for fun MT 23:42.388 75 24:13.000 76 24:49.000 73 25:16.000 68 5:18.000 61 01:43:18.388 31:22.000
74 | 153 |Jpzef Durica 24:31.388 94 24:12.000 74 24:37.000 68 24:49.000 64 5:25.000 68 01:43:34.388 31:38.000
75 8 [Martin Janik Adventura sport MT 25:21.388 98 24:37.000 82 24:47.000 71 25:29.000 72 4:33.000 18 01:44:47.388 32:51.000
76 | 104 |Slavomir Bacula KKM Cadca 24:30.388 93 24:51.000 83 24:56.000 74 25:22.000 70 5:25.000 69 01:45:04.388 33:08.000
77 | 152 |STefan Pudis 23:57.388 87 25:02.000 86 25:48.000 86 25:39.000 75 5:16.000 59 01:45:42.388 33:46.000
78 | 161 |Pavol Kincel Bs tatran Turany 23:43.388 77 24:26.000 79 25:51.000 87 26:19.000 81 5:30.000 70 01:45:49.388 33:53.000
79 | 89 |Michal HySovic 25:21.388 99 25:07.000 89 25:24.000 77 24:48.000 61 5:13.000 54 01:45:53.388 33:57.000
80 | 143 |Branislav Urban Martin 25:21.388 100 25:05.000 88 25:26.000 80 24:48.000 62 5:22.000 64 01:46:02.388 34:06.000
81 | 39 [Patrik Lugansky 23:53.388 85 24:21.000 77 25:40.000 82 27:40.000 94 5:37.000 75 01:47:11.388 35:15.000
82 | 10 [Jaroslav Drotar Zadarmo team Kuzmice 26:20.388 109 26:05.000 101 25:54.000 88 24:39.000 58 4:39.000 27 01:47:37.388 35:41.000
83 | 167 |Dusan Simko Slovensky Orol 25:02.388 97 24:57.000 84 25:35.000 81 26:11.000 80 5:56.000 90 01:47:41.388 35:45.000
84 | 50 |Miroslav Novacik 23:42.388 76 24:21.000 78 25:25.000 78 28:04.000 96 6:10.000 96 01:47:42.388 35:46.000
85 | 166 |Alexander Simon DS ZA 24:08.388 91 25:09.000 92 25:25.000 79 27:38.000 92 5:54.000 87 01:48:14.388 36:18.000
86 | 23 |Stancik Marek BS Tatran Turany 23:49.388 83 25:00.000 85 25:46.000 83 27:32.000 90 6:14.000 98 01:48:21.388 36:25.000
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87 | 144 |Marian Vasil Martin 22:17.388 57 23:55.000 69 26:19.000 90 30:05.000 107 6:43.000 109 01:49:19.388 37:23.000
88 | 96 [Anton Kopernicky Novéa Bana 23:48.388 82 25:34.000 94 26:55.000 95 27:27.000 88 5:40.000 78 01:49:24.388 37:28.000
89 | 41 [Robert Majda Vrutky 23:52.388 84 25:26.000 93 26:06.000 89 28:30.000 98 6:36.000 108 01:50:30.388 38:34.000
90 | 163 |Jozef Caladik Zabokreky 25:30.388 105 25:42.000 97 26:41.000 94 27:18.000 87 5:32.000 72 01:50:43.388 38:47.000
91 11 |[Petr Milan TAT Martin 25:22.388 102 25:08.000 90 25:46.000 84 28:33.000 99 5:55.000 88 01:50:44.388 38:48.000
92 94 | Daniel Koneény TAT Martin 25:21.388 101 25:08.000 91 25:47.000 85 28:33.000 100 5:55.000 89 01:50:44.388 38:48.000
93 | 198 |Denisa Nechalova MT 25:30.388 106 25:52.000 99 26:38.000 93 27:11.000 84 5:45.000 82 01:50:56.388 39:00.000
94 | 19 |Peter Rechtorik Varin 23:56.388 86 25:37.000 96 26:57.000 98 28:36.000 101 6:25.000 101 01:51:31.388 39:35.000
95 | 179 |Alena Stariova 23:58.388 90 26:14.000 104 27:46.000 105 | 27:31.000 89 6:23.000 100 01:51:52.388 39:56.000
96 28 |Martin Kionka 23:47.388 81 24:31.000 81 27:05.000 101 30:07.000 108 6:30.000 103 01:52:00.388 40:04.000
97 | 16 |Luka$ Kalanka runingpro.sk 25:56.388 107 26:10.000 102 26:22.000 91 27:37.000 91 5:59.000 91 01:52:04.388 40:08.000
98 | 17 |Martin Babej runningpro.sk 25:56.388 108 26:02.000 100 26:29.000 92 27:38.000 93 5:59.000 92 01:52:04.388 40:08.000
99 | 149 [Miroslav llavsky ST. Dubnica n. V 24:49.388 96 26:20.000 105 26:56.000 97 28:14.000 97 6:02.000 95 01:52:21.388 40:25.000
100 | 173 |Marcela KubiSova Geodezicca running team 23:40.388 74 25:47.000 98 27:24.000 103 29:10.000 105 6:44.000 110 01:52:45.388 40:49.000
101 | 46 |Miroslav Scibran 24:08.388 92 27:39.000 112 27:22.000 102 28:02.000 95 6:29.000 102 01:53:40.388 41:44.000
102 | 177 |Eva Curikova Champion Dubnica 26:50.388 111 27:10.000 109 27:00.000 99 27:11.000 85 5:51.000 84 01:54:02.388 42:06.000
103 | 35 [Daniel Masiar¢in 26:50.388 112 27:10.000 110 27:00.000 100 | 27:11.000 86 5:52.000 85 01:54:03.388 42:07.000
104 | 88 |igor Uhrin Prapor Vycviku MT 27:31.388 117 27:08.000 108 26:55.000 96 26:57.000 82 5:35.000 73 01:54:06.388 42:10.000
105 | 24 |[Filip Kulla Zilina 23:28.228 72 26:12.723 103 29:42.371 111 28:55.286 104 6:00.420 94 01:54:19.028 42:22 640
106 | 145 |Gejza Jamnicky Bk Spisska Teplica 25:25.388 103 26:23.000 106 27:39.000 104 | 28:54.000 102 6:35.000 107 01:54:56.388 43:00.000
107 | 86 [Diego Sanchez Martin 23:43.388 78 25:02.000 87 27:50.000 106 | 32:54.000 114 6:56.000 113 01:56:25.388 44:29.000
108 | 30 [Lubos Repa Banovce n.B. 27:22.388 114 27:13.000 111 28:54.000 107 29:46.000 106 5:39.000 76 01:58:54.388 46:58.000
109 | 49 [Michal Karku$ 26:58.388 113 28:00.000 114 29:08.000 108 | 28:54.000 103 6:13.000 97 01:59:13.388 47:17.000
110 | 47 |Rastislav Balo 25:28.388 104 29:15.000 118 30:15.000 113 | 30:51.000 112 6:17.000 99 02:02:06.388 50:10.000
111 | 176 |Barbora Kamenska Turany 27:31.388 118 28:35.000 115 29:47.000 112 30:23.000 111 5:53.000 86 02:02:09.388 50:13.000
112 | 34 |Branislav Hulej VU 2370 MT 27:28.388 116 29:08.000 116 29:13.000 109 | 30:08.000 109 6:30.000 104 02:02:27.388 50:31.000
113 | 175 |Zuzana Kosaristanova Kafe trieste 27:27.388 115 29:09.000 117 29:13.000 110 30:08.000 110 6:30.000 105 02:02:27.388 50:31.000
114 | 92 |Roman Lukacovi¢ Prapor Vycviku MT 24:43.388 95 26:54.000 107 32:17.000 119 35:27.000 118 7:00.000 114 02:06:21.388 54:25.000
115 | 178 |Daniela Pagacova 27:32.388 119 29:17.000 119 30:50.000 114 32:57.000 115 7:48.000 119 02:08:24.388 56:28.000
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116 | 168 [Slavomir Kunzo BS Tatran Turany 28:53.388 120 29:24.000 120 31:04.000 115 32:58.000 116 6:55.000 112 02:09:14.388 57:18.000
117 | 100 |Rudolf Jakkel Handlova 26:21.388 110 27:47.000 113 31:25.000 117 36:13.000 119 7:56.000 120 02:09:42.388 57:46.000
118 | 146 |Peter Novak Laskar 28:53.388 121 30:37.000 121 31:06.000 116 | 32:03.000 113 7:08.000 116 02:09:47.388 57:51.000
119 | 164 |Jozef Liskaj BS Tatran Turany 28:56.388 123 30:37.000 122 31:36.000 118 | 33:02.000 117 7:02.000 115 02:11:13.388 59:17.000
120 | 14 |Matus Gernat 28:55.388 122 30:54.000 123 34:58.000 121 | 38:37.000 121 7:41.000 118 02:21:05.388 1:09:09.000
121 | 148 |Slavomir Urbanovsky BS Tatran Turany 30:38.388 124 32:41.000 124 34:15.000 120 36:58.000 120 8:05.000 121 02:22:37.388 1:10:41.000
122 | 171 |Natalia Malaja Ukrajina 21:36.388 48 22:52.000 55 00:44:28.388 0*.000
123 | 91 [Roman Duda 22:09.388 55 23:50.000 67 00:45:59.388 0*.000
124 | 90 |[Vkadimir Nosal 22:58.388 66 25:36.000 95 00:48:34.388 0*.000
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